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Opis produktu

p-13431.html

PLANER 2025
TYGODNIOWY POZIOMY

KALENDA

RZ CODZIENNY

SPIRALNY NAKLEJKI LISC

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Rodzaj

Szerokos¢ produktu
Producent
Gtebokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Jezyk publikacji
Tematyka

Kalendarz na rok

26,99 zt

8712417689618
8712417689618
8712417689618
8712417689618
8712417689618

0.31

inny

23

DLP Industry
29

1

angielski
inne

2050
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Planer rodzinny 2025

Planer Tygodniowy to wyjatkowo uniwersalny planer, ktéry pomoze Ci zapanowad nad listg zadan i planéw do realizacji, dzieki
niemu to Ty mozesz zdecydowac kiedy i jak planujesz. Planer Tygodniowy wystarcza na 12 miesiecy codziennego planowania

e Twarda oprawa

* Papier z certyfikatem FSC®: papier pozyskiwany w sposéb zréwnowazony
Nowy rok oznacza nowy planer! Jest doskonaty do zapisywania wszystkich spotkan, waznych chwil i nie tylko.
Super, ze szukasz kalendarza na rok 2025

Przygotuj sie na nowy rok z eleganckim i funkcjonalnym planerem na 2025 rok, ktéry pomoze Ci zorganizowa¢ kazdg chwile,
osiggnac¢ cele i znalez¢ réwnowage w codziennym zyciu. Zaprojektowany z mysla o Twoich potrzebach, ten planer stanie sie
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Twoim niezawodnym towarzyszem, wspierajgc Cie na kazdym kroku.
Opis:
+ Oktadka: Trwata, wysokiej jakosci oktadka wykonana z ekologicznych materiatéw

Planer na 2025 rok to nie tylko narzedzie do organizacji czasu, ale réwniez stylowy dodatek, ktéry inspiruje i motywuje do
dziatania. Dzieki przemyslanemu ukfadowi, wysokiej jakosci wykonaniu i dodatkom, ten planer stanie sie niezastgpionym
elementem Twojego codziennego zycia, pomagajac Ci zrealizowa¢ marzenia i cieszy¢ sie kazdym dniem.
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